ALLEGATOD

Sezione ‘“Lavori di importo compreso tra 150.000,00€ e €. 1.000.000,00”
ELENCO LAVORI ESEGUITI NEL QUINQUIENNIO RITENUTI PIU' SIGNIFICATIVI CON RIFERIMENTO ALLE
CATEGORIE DI INTERESSE

Committente (se privato
allegare copia dei
CRE/Collaudi)

Descrizione intervento

Class./ Cat.

Lavori eseguiti

Importo lavori

inizio/fine lavori




Committente Descrizione intervento Class./ Cat. Lavori eseguiti Importo lavori inizio/fine lavori
6
7
8
9
10
, i timbro e firma (Titolare/Legale Rappresentante)

Modalita di sottoscrizione: I’intero allegato dovra essere firmato digitalmente, oppure, una volta compilato in cartaceo e sottoscritto, dovra essere

scansionato insieme alla fotocopia del documento di identita del sottoscrittore.
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